Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, segunda-feira, 03 de janeiro de 2022.

Página 1

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de cimento para atender

as necessidades da Secretaria de Infraestrutura da Prefeitura de Santa Terezinha – PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00004/2021.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.030 SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA 15 451 1005 2013 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e: CT Nº 00017/2022 -

03.01.22 até 31.12.22 - EMILIA GOMES DA SILVA SOUZA - R$ 36.450,00;